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Høring - NOU 2024:2 I samspill med naturen - Naturrisiko for 
næringer, sektorer og samfunn i Norge 
 
Viser til mottatt høringsbrev og utsatt høringsfrist til 30.06.2024. 
 
Statsbyggs virksomhet både påvirker natur og har avhengigheter til natur. Vi ser derfor svært positivt på at 
det er utarbeidet en NOU som omhandler naturrisiko.  
 
I løpet av 2024 skal Statsbygg utarbeide mål og tiltaksplan for hvordan vi skal møte naturkrisen i alle ledd i 
vår verdikjede, gjennom et internprosjekt kalt «Naturløftet». NOU 2024:2 vil være et viktig 
kunnskapsgrunnlag i dette arbeidet. Særlig vil vi se til utvalgets anbefalinger om metodikk og tilnærminger 
rettet mot alle aktører. 
 
Statsbygg mener at naturrisikoutvalgets anbefalinger i kapittel 10 er dekkende for det som er sentralt å 
jobbe med fremover. Vi vil presisere at det er svært viktig at det på nasjonalt nivå tilgjengeliggjøres data på 
natur, inkludert stedfestet informasjon.  
 
Statsbygg har klare ambisjoner om å være i forkant og bidra til å bringe vår bransje fremover innenfor alle 
bærekraftstema, herunder natur. Vi stiller oss derfor svært positive til utvalgets anbefalinger rettet mot 
offentlig sektor. Statsbygg vil særlig følge med på følgende anbefalte tiltak med relevans for vår 
virksomhet: 
 

• Det nedsettes et offentlig utvalg som vurderer revisjon av plan- og bygningsloven og andre 
relevante lovverk med henblikk på å sikre at hensyn til naturrisiko er ivaretatt 

• Statlige myndigheter gir veiledning for hvordan hensyn til naturrisiko skal balanseres mot andre 
samfunnshensyn og integreres bedre i de ulike delene av et helhetlig beslutningsgrunnlag for 
offentlige tiltak, inkludert etter utredningsinstruksen og regelverket for samfunnsøkonomisk 
analyse, samordnet med tilhørende veiledning på klimarisiko og annen miljørelatert risiko og 
usikkerhet    

 
 

  Med hilsen 
 

Anders Fylling  
direktør bærekraft og spesialfag  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent. 
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